
728 Freudenegg - Senden - Illerzell - Vöhringen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag, 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Freudenegg (Ri. Senden)
Ay Waldpark
Ay Eckstraße
Ay Herrenmühle
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Ay Fuggerstraße
Ay Seniorentreff
Senden Engelhartschule
Senden Trollingerstraße
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 6)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 6)  ab
Senden Bahnhofstraße
Senden Friedrich-List-Straße
Wullenstetten Hirschweihe (Ri. Weißenh.)
Wullenstetten K. Mariä Verk. (Ri. Weiß.)
Wullenstetten Zedernstraße (Ri. Senden)
Wullenstetten Max-Planck-Str. (Ri. Senden)
Senden Mittelschule (Ri. Aufheim)
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Grundschule Nord
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Bellenberg Bauerngasse
Bellenberg Bahnhof (Ri. West)
Bellenberg Troppauer Straße
Bellenberg Leipziger Straße
Au Gartenstraße
Au Bürststraße
Au Sternenweg
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Auer Straße
Illertissen Bahnhof (Steig 1)

 R7 Illertissen  ab
 R7 Ulm Hbf  an

175
S

06.48
06.49
06.50
06.51

06.52

06.53
06.54
06.57
07.10
07.25
06.31
06.43
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09

029
S

07.13
07.15
07.16
07.18
07.19

07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.31
07.32
07.34
07.37
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.47
07.48
07.49
07.50
07.53
07.54
07.55
07.58
07.59
08.02
08.20
08.38

129
S

15.58
16.00
16.01

16.02
16.03
16.06
16.11
16.23
15.31
15.42
16.06
16.07

16.11

137
S

16.27
16.29
16.30

16.31
16.32
16.35
16.44
16.57
15.57
16.10
16.36
16.37

16.41

147
S

17.17
17.19
17.20

17.21
17.22
17.25
17.47
18.02

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

93-728-1  |  j26  |  14.11.2025 13:59:27



728 Vöhringen - Illerzell - Senden - Freudenegg

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag, 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Vöhringen Grundschule Nord
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Kirche St. Josef
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof

092
S

13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.16
13.18
13.47
14.00
12.57
13.10
13.19
13.21

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31

122
S

16.12
16.15
16.22
16.44
16.57
15.57
16.10
16.22
16.24
16.25
16.26

132
S

16.55
16.58
17.04
17.17
17.35
16.48
16.59
17.04
17.06

17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

93-728-1  |  j26  |  14.11.2025 13:59:27


	93-728-j26-1-H/R
	Linie 728
	Freudenegg - Senden - Illerzell - Vöhringen
	Montag - Freitag

	Vöhringen - Illerzell - Senden - Freudenegg
	Montag - Freitag



