

## Freudenegg - Senden - Illerzell - Vöhringen



Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info⊛gairing.de 24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag, 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Fahrplan gültig ab 14.12.2025

								Monta	g - Freitag					
FAHRTNUMMER		175	029	129	137	147		WOIIta	j - Freitag		1			
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		1/5 S	029 <b>S</b>	129 <b>S</b>	S	S 147	 + -	-		+	1			
Freudenegg (Ri. Senden)		06.48	3	3	3	3								
		06.49												
Ay Waldpark Ay Eckstraße		06.50												
Ay Herrenmühle		06.50												
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)			07.13	15.58	16.27	17.17								
		\{\bar{\}}	07.13		16.27	17.17								
Ay Fuggerstraße		06.52	07.15		16.29	17.19								
Ay Seniorentreff		06.52												
Senden Engelhartschule Senden Trollingerstraße		{	07.18 07.19		}	*								
Senden Zeisestraße		06.53	07.19	16.02	16.31	17.21								
			- {											
Senden Paul-Gerhardt-Haus		06.54	*	16.03	16.32	17.22								
Senden Bahnhof (Steig 6)		06.57		16.06	16.35									
R7/RS71 Senden		07.10		16.11	16.44									
## R7/RS71 Ulm Hbf ## R7/RS71 Ulm Hbf		07.25		16.23	16.57	18.02								
		06.31		15.31	15.57									
R7/RS71 Senden		06.43	_	15.42	16.10									
Senden Bahnhof (Steig 6)		06.59	<b>\{</b>	16.06	16.36									
Senden Bahnhofstraße		07.00	$\rightarrow$	16.07	16.37									
Senden Friedrich-List-Straße		07.02	<b>&gt;</b>	***************************************	- }									
Wullenstetten Hirschweihe (Ri. Weißenh.)		07.03	- }	}	}									
Wullenstetten K. Mariä Verk. (Ri. Weiß.)		07.04	<b>&gt;</b>	}	- }									
Wullenstetten Zedernstraße (Ri. Senden)		07.06	- }	}	- }									
Wullenstetten Max-Planck-Str. (Ri. Sender		07.07	***************************************	}	- }									
Senden Mittelschule (Ri. Aufheim)		07.09		· · ·	10.11									
Illerzell Gymnasium	an		07.23	16.11	16.41									
Illerzell Gymnasium	ab		07.24											
Illerzell Hauptstraße			07.25											
Illerzell Heustraße			07.26											
Illerzell Mühlbachstraße			07.27											
Illerzell Süd			07.29											
Vöhringen Zum Klärwerk			07.31											
Vöhringen Illerzeller Straße			07.32											
Vöhringen Grundschule Nord			07.34											
Vöhringen Alter Friedhof			07.37											
Vöhringen Ulmer Straße			07.38											
Vöhringen Wieland-Werke			07.40											
Vöhringen Kirchplatz	an ab		07.41 07.42											
Vöhringen Kirchplatz	ab													
Vöhringen Nibelungenstraße			07.43											
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)			07.44											
Bellenberg Bauerngasse			07.47											
Bellenberg Bahnhof (Ri. West)			07.48											
Bellenberg Troppauer Straße			07.49											
Bellenberg Leipziger Straße			07.50											
Au Gartenstraße			07.53											
Au Bürststraße			07.54											
Au Sternenweg			07.55											
Illertissen Sommerstraße			07.58											
Illertissen Auer Straße			07.59											
Illertissen Bahnhof (Steig 1)			08.02											
R7 Illertissen	ab		08.20											
AR7 Ulm Hbf	an		08.38											

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen



**728** 

## Vöhringen - Illerzell - Senden - Freudenegg



Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info⊛gairing.de 24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag, 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←		Montag - Freitag															
FAHRTNUMMER	092	122	132							Ĭ							
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S														
Vöhringen Grundschule Nord	13.04																
Vöhringen Illerzeller Straße	13.05																
Vöhringen Zum Klärwerk	13.06																
Illerzell Süd	13.08																
Illerzell Mühlbachstraße	13.09																
Illerzell Heustraße	13.10																
Illerzell Hauptstraße	13.11																
Illerzell Gymnasium	an 13.12																
Illerzell Gymnasium	ab 13.13																
Senden Bahnhofstraße	13.16																
Senden Bahnhof (Steig 2)	an 13.18																
R7/RS71 Senden	ab 13.47	16.44	17.17														
R7/RS71 Ulm Hbf	an 14.00																
₩ R7/RS71 Ulm Hbf	ab 12.57																
R7/RS71 Senden	an 13.10																
Senden Bahnhof (Steig 2)	ab 13.19																
Senden Paul-Gerhardt-Haus	13,21	16.24															
Senden Kirche St. Josef	<b>\{</b>	16.25															
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)		16.26															
Senden Zeisestraße	13.22		17.07														
Ay Seniorentreff	13.23		17.08														
Ay Herrenmühle	13.24		17.09														
Ay Eckstraße	13.25		17.10														
Ay Waldpark	13.26		17.11														
Freudenegg (Ri. Ulm)	13.27		17.12														
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)	13.29																
Gerlenhofen Frankenstraße	13.30																
Gerlenhofen Bahnhof	13.31																

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen